

JRA (daňový doklad):

JUTEX Slovakia, s.r.o.

Ivánska cesta 2
821 04 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 36250643 DIČ: 2020173562
IČDPH: SK2020173562
Zapísaná v OR OS Bratislava I,
oddiel Sro, vložka 35848/B.
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SLSP Hlohovec (SLSP)
Bank.spojenie:0282823338/0900
GIBASKBX
Forma úhrady: PP

FAKTÚRA: 1010001061

KODE: VÝDAJ NA FAKT
Číslo KZ/Objednávky:
Konštantný symbol: 0008
IČO odberateľ: 160750
DIČ odberateľ:
IČDPH odberateľ

Odberateľ:
Gymnázium V.B.Nedožerského
M.Slovenskej 16
971 01 Prievidza

19-04-2011

189

Dátum vystavenia: 18.04.2011
Dátum splatnosti faktúry: 03.05.2011
Dátum daňovej povinnosti: 18.04.2011

Štát dodania: SK
Spôsob dopravy:
Miesto určenia:
OBJ:
DL: 211190800007
Dátum vystavenia DL: 18.04.2011

Príjemca:
Gymnázium V.B.Nedožerského
M.Slovenskej 16
971 01 Prievidza

211190800007

č. Názov tovaru	Sadzba DPH	Jednotk.cena	Množstvo	Cena
211190800007				
1 Zero/Rigo GF 4m 14 siva	20	18.0700	17.36 bm	313.70
2 Doprava za 1,- Eur	20	0.8300	6.65 ks	5.52
KOBEDEC DC POSILŔOVNE IČ: B1565				

Základ DPH 319.21 EUR
DPH 63.84 EUR 20%

Základ DPH 319.21 EUR
DPH 63.84 EUR
Fakturovaná cena 383.05 EUR
Celkom k úhrade 383.05 EUR

Na horeuvedené určené výrobky bolo vydané:
1. vyhlásenie o zhode podľa zákona 264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody,
2. certifikát preukázania zhody podľa zákona 90/1998 Z.z. o stav. výrobkoch.
Dodržujte termín splatnosti faktúry.
Uvedenú sumu uhradte na číslo účtu 0282823338/0900.
Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.
Nové tel.číslo: 0337353111-operátor;
0337353109-sklad; 0337353161-kup.sklad

KOBEDEC PREDVZAL: -----

Vystavil(a): Jana Struková

Pečiatka a podpis

JUTEX SLOVAKIA
Ivánska cesta 2, 821 04
KORESPONDENČNÁ
Ivánska 103, 821 04